
 

UCHWAŁA   NR   XXXI /153/ 2005 

RADY  GMINY   LIPUSZ 

Z  DNIA  28  WRZEŚNIA  2005 r. 

 

  

  w sprawie zmiany uchwały Nr VI/26/03 Rady Gminy Lipusz z dnia 

20.03.2003 r. w sprawie ustalenia wysokości najniższego wynagrodzenia oraz  

wyrażenia akceptacji dla propozycji pracodawców ustalającej  wartość  jednego  

punktu dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy  

Lipusz. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8  marca  1990 r.  o  

samorządzie gminnym  / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz .1591 wraz z późn. zm./ 

w związku  z §  3  pkt.4  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02.08.2005 r. w 

sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 

jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego  / Dz.U. Nr 

146,poz. 1222 /  Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

     §  1 

 

 W uchwale Nr VI/26/03  Rady Gminy Lipusz  z dnia 20.03.2003 r.  w sprawie 

ustalenia wysokości  najniższego wynagrodzenia  oraz wyrażenia akceptacji  dla 

propozycji pracodawców ustalającej wartość  jednego punktu dla pracowników  

zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Lipusz  zmienionej uchwałą 

Nr XXV/123/2005  Rady Gminy Lipusz  z dnia 16.03.2005  wprowadza się  

następujące zmiany : 

 

1/ w § 1 uchwały dodaje się kolejny   punkt  5/  o treści:  

    ''  § 1 pkt 5/  Gminnego Ośrodka  Kultury Sportu i Rekreacji w  Lipuszu '' 

 

2/ w § 2 uchwały do  dotychczasowej treści dodaje się na końcu zdania przecinek 

     oraz treść  '' w § 1 pkt 5  w wysokości   700,-  zł  

 

3/ w § 3  dodaje się kolejny punkt 5/  o treści :  

 

     ''  §  3  pkt 5 / dla Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Lipuszu                  

 wartość jednego  punktu wynosi  5,00 zł   / słownie : pięćzłotych / 

 

     §  2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Lipusz. 

 



 

 

 

 

     §  3  

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązującą od  

 1 października  2005 r.  

 

 

        

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

 

         

             Franciszek  Lipiński 
 


